
1776 Supplemento al Bollettino Uffi  ciale della Regione Toscana n. 51 del 18.12.2019

- l’ultimo Elenco inerente le Società di Mutuo 
Soccorso è stato pubblicato sul Supplemento n. 4 - Parte 
Seconda n. 1 del BURT del 03.01.2019;

Ritenuto di dover procedere alla pubblicazione
dell’aggiornamento dell’Elenco regionale delle Società 
di Mutuo Soccorso per l’anno 2019 come da allegato A, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimen-
to;

DECRETA

- di disporre la pubblicazione sul Bollettino Uffi  ciale 
della Regione Toscana dell’Elenco regionale delle 
Società di Mutuo Soccorso (Allegato A) come parte in-
tegrante e sostanziale del presente atto, comprendente le
iscrizioni fi no all’anno 2019 sulla base degli atti assunti.

Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT 
ai sensi degli articoli 4, 5 e 5 bis della l.r. 23/2007 e sulla
banca dati degli atti amministrativi della Giunta regiona-
le ai sensi dell’art. 18 della l.r. 23/2007. 

Il Dirigente
Alessandro Salvi

SEGUE ALLEGATO

Direzione Diritti di Cittadinanza e Coesione Sociale
Settore Welfare e Sport

DECRETO 10 dicembre 2019, n. 20375
certifi cato il 12-12-2019

Lr. n. 57/2014 - Pubblicazione sul BURT
dell’Elenco regionale delle Società di Mutuo Soccorso.

IL DIRIGENTE

Vista la Legge regionale del 01/10/2014, n. 57, con
cui all’art. 5 si istituisce l’Elenco regionale delle Società 
di Mutuo Soccorso;

Visto il Regolamento 12/09/2016, n. 64/R di attuazio-
ne delle legge regionale 01/10/2014, n. 57;

Visto il decreto dirigenziale n. 20398 del 19 dicembre
2018: “LR 57/2014. Pubblicazione sul BURT dell’Elen-
co regionale delle Società di Mutuo Soccorso”; 

Considerato che:
- il comma 2 dell’art. 4 del citato Regolamento 

n. 64/R/2016 prevede la pubblicazione annuale sul
Bollettino Uffi  ciale della Regione Toscana dell’Elenco 
regionale delle Società di Mutuo Soccorso; 



1777Supplemento al Bollettino Uffi  ciale della Regione Toscana n. 51 del 18.12.2019

REGIONE TOSCANA
DIREZIONE DIRITTO ALLA SALUTE E POLITICHE DI SOLIDARIETA'

SETTORE WELFARE E SPORT
Elenco Regionale delle Società di Mutuo Soccorso

(Legge 3818/1886 e Legge Regionale 57/2014)
( aggiornamento al 09/12/2019 )



1778 Supplemento al Bollettino Uffi  ciale della Regione Toscana n. 51 del 18.12.2019

Provincia di LIVORNO

DENOMINAZIONE: Societa' di Mutuo Soccorso L'Assistenza

NUMERO ISCRIZIONE: RT01

ACRONIMO: S.M.S. L'ASSISTENZA

COMUNE SEDE LEGALE: Livorno

INDIRIZZO SEDE LEGALE: Via S. Giovanni, n. 30

INDIRIZZO SEDE OPERATIVA:

TELEFONO: 0586 888888

SEZIONE ISCRIZIONE:

ESTREMI ATTO ISCRIZIONE (numero e data): 113 | 10-1-2017

______________________________________________________________________________


